ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 48

п.Зональная станция

28.06.2006г.

14-е собрание I-го созыва

О создании материальных запасов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории Зональненского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994  № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996  № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

Совет Зональненского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в бюджете Зональненского сельского поселения средства на создание материальных запасов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в размере 0,5% от расходной части бюджета.

2. Организацию учета и контроля за хранением, использованием и восполнением материальных ресурсов осуществляет глава муниципального образования «Зональненское сельское поселение Цюрик П.Н. Отчетность о наличии и использовании резервов материальных ресурсов ведется в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Совета

Зональненского  сельского поселения

О.И.Дмитриев.